Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

30.08.2024 г.                                                                                                                    № Б-0830з-оф/ВИ24у

[О зачислении на первый курс на обучение

по программам бакалавриата по очной

форме на места по договорам с оплатой

стоимости обучения по результатам

вступительных испытаний]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по очной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам вступительных испытаний  следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет  Социально-экономический

Направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 204-357-860 52 По договору 157

2 165-979-410 29 По договору 148

3 158-650-928 03 По договору 142

4 168-420-182 67 По договору 133

5 174-194-991 04 По договору 109

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

ВРИО ректора _________________________ Крыжановский В.Д.

Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

30.08.2024 г.                                                                                                                         №Б-0830з-оф/ЕГЭ24у

[О зачислении на первый курс на обучение

по программам бакалавриата по очной

форме на места по договорам с оплатой

стоимости обучения по результатам ЕГЭ]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 02.09.2024 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам бакалавриата по очной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения по

результатам ЕГЭ  следующих абитуриентов согласно списку.

Факультет  Социально-экономический

Направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

№ п/п СНИЛС Основание для зачисления Сумма баллов

1 182-838-066 99 По договору 194

2 175-515-187 80 По договору 171

3 171-931-246 64 По договору 164

4 147-318-158 65 По договору 146

5 168-946-821 38 По договору 145

6 165-824-020 69 По договору 141

7 179-504-628 02 По договору 124

8 171-522-686 59 По договору 119

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

ВРИО ректора _________________________ Крыжановский В.Д.